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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE CAPIVARI

FORO DE CAPIVARI

; 22VARA

ARESLVERL G R Rua Dr. Jodo Adolfo Stein, 171, Pao de Agucar - CEP 13360-000, Fone:
(19) 3491-4112, Capivari-SP - E-mail: capivari2@tjsp.jus.br

Horario de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 2s19h00min

TRIST VAL BEITTTUL A

CERTIDAO |

Processo Digital n°: 1002549-86.2017.8.26.0125

Classe - Assunto: Carta Precatéria Civel - Constrigdo / Penhora / Avaliacio / Indisponibilidade
de Bens

Autor: Cmj Comercio de Veiculos Ltda ( Forte Veiculos)

Réu: Helio Ponciano da Silva

Situacdo do Mandado Cumprido - Ato positivo

Oficial de Justica Randal Costa Souza (25795)

CERTIDAO - MANDADO CUMPRIDO POSITIVO

CERTIFICO eu, Oficial de Justica, que em cumprimento ao mandado n°
125.2017/012181-1 dirigi-me ao enderego retro e também na_rua Ernesto
Forti 21, S. Pedro, nesta, e ai sendo procedi 3 Penhora e Avaliacido
conforme Auto de Penhora, Avaliagdo e Deposito, em anexo (bem
avaliado em R$ 33.000,00), que fica fazendo parte integrante deste
mandado. Certifico ainda, que na lavratura do auto, CIENTIFIQUE]
Sr. Hélio Ponciano da Silva, do prazo para apresentar eventuais
embargos. Nada mais a constar, devolvo o presente para os devidos
fins.

O referido ¢ verdade e dou fé.

Capivari, 19 de dezembro de 2017,

Numero de Cotas: 1, 75,21 (10068)
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ALT + 1: Pagina inicial ALT + 2: Conteudo principal ALT + 3: Buscar no portal A+ A A-
Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mais de 30 servicos disponiveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: FFO9899 Renavam: 488443415
IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: R$ 130,16

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restrigdo financeira: AYMORE CRED FIN INV SA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2018
Status do licenciamento: em dia (o prazo maximo para licenciamento de veiculos com final 9 é 30/11/2019)

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
Ndo existem vistorias eletronicas realizadas no estado de Sdo Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.
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